levado à p@blfco pregão de vvenda e arremata€ao 
em Praça Pblfca, a qu mais der acima da ava- 
11ação mencionada abafo, o bem penhorado ao 
executado no referido processo, a egulr descrt 
to: 507 (cinquenta por cento) de terras pasta1s 
e lavradias dentro de uma arena maior de 141 
(cento e quarenta e uma hectares) e 8000 (oito 
ail metros quadrados) da Fazenda Pr inavcra, ni­ 
tuada neste Munfclpfo e Comarca de Bela Vista 
MS., dentro dos seguintes limites e confronto - 
çÕes: - Ao Norte e Oeste, com terras de Cocar - 
Rodrlgues de Araújo; Ao Sul, com o Rio Apa e a

[...]

Le.s te com terras de José Simplido da Costa 
Marques. Devidamente matriculada no "GI desta 
Comarca sob o ng 2049, 11vro ng 02. 0 Referido 
imóvel encontra-se bem situado, completamente - 
cercado e formado, avaliado em Cr$ 12.000,000,00 
por hectare, no total de cr$ 1.701.600.000,00 
(um bilhão setecentos e um milhao e seiscentos 
mil cruzeiros), importando os 507 (cinquenta - 
por cento) da área penhorada em _Cr 
850.800.000,00 (oitocentos e cinquenta milhoes 
e oitocentos mil cruzeiros). Na primeira Praça 
o imóvel não será alienado por preço inferior - 
ao da aváliação, sendo que na segunda praça,que 
só terá oportunidade se resultar negativa a 
primeira, o imóvel será vendido a quem mais der 
e. maior lanço oferecer ainda que por preço abai